1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.11.2024

№

г. Амурск

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 06.09.2023 № 285 «Об утверждении регламента реализации администрацией городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним»
В целях приведения нормативно правовых актов администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 06.09.2023 № 285 «Об утверждении регламента реализации администрацией городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Панишеву С.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации

городского поселения
                    Т.И. Нуралиева